

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3						Класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0	5	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	37	37	0	26	6	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	29	10	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Филлиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Производство №1 (первичных процессов)																						
		химический	биологический	взрывоопасный	взрывоопасный локальный	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Безопасный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
30000008	Технолог	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Филлиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Производство №1 (первичных процессов). Азотно-компрессорная станция		2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30040008	Зарядчик огнетушителей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Производство №2 (моторных топлив). Установка утилизации низкокалорийных сбросных газов																							
31030006	Машинист технологических насосов	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производство №2 (моторных топлив). Комплекс обогащения моторных топлив. Установка гидроочистки керосина и дизельного топлива																							
31042013	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Производство №3 (товарно-сырьевая база). Цех отгрузки сжиженных углеводородных газов																							
32041001	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Производство №3 (товарно-сырьевая база). Цех отгрузки сжиженных углеводородных газов. Железнодорожная наливная																							
32042001	Начальник эстакады	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32042002	Механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Производство №3 (товарно-сырьевая база). Цех отгрузки сжиженных углеводородных газов. Резервуарный парк №4																							
32040001	Начальник парка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32040004	Механик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Производство №3 (товарно-сырьевая база). Цех отгрузки готовой продукции. Железнодорожная наливная эстакада																							
32072018	Начальник эстакады	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Производство №3 (товарно-сырьевая база). Цех отгрузки готовой продукции. Автомобильная наливная эстакада																							
32073007	Начальник эстакады	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Производство №3 (товарно-сырьевая база). Цех отгрузки готовой продукции. Резервуарный парк																							
32074006	Механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Ремонтно-механический цех. Участок наружного ремонта																							
33020005	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да
33020010	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да
33020016	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да
33020019	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да
33020025	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Участок связи																							
42000016	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Участок погрузочно-разгрузочных работ																							
45000042	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Цех по текущему ремонту зданий и сооружений. Участок по текущему ремонту зданий и сооружений №1																							
50010031	Плотник	2	-	-	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Фигналл Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырлина. Транспортный цех. Автоколонна №1																							
44010078	Водитель автомобиля (Камаз 65115-32 г/н 556)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44010079	Водитель автомобиля (Камаз 65115-32 г/н 557)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44010080	Водитель автомобиля (ГАЗ-33026-244 г/н 504)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44010081	Водитель автомобиля (ГАЗ-33026-244 г/н 506)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44010082	Водитель автомобиля (Камаз 65115-30)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44010083	Водитель автомобиля (Камаз 65115, г.н. В930АУ 186)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Транспортный цех. Автоколонна №2																							
44020073	Водитель автомобиля («VOLGABUS-5285G2-00000 10» г/н М570BE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44020074	Водитель автомобиля («VOLGABUS-5285G2-00000 10» г/н М572BE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44020075	Водитель автомобиля («VOLGABUS-5285G2-00000 10» г/н М580BE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44020076	Водитель автомобиля («VOLGABUS-5285G2-00000 10» г/н М581BE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44020077	Водитель автомобиля («VOLGABUS-5285G2-00000 10» г/н М582BE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44020078	Водитель автомобиля («VOLGABUS-5285G2-00000 10» г/н М584BE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44020079	Водитель автомобиля («VOLGABUS-5285G2-00000 10» г/н М586BE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44020080	Водитель автомобиля («VOLGABUS-4298G8» г/н М566BE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Транспортный цех. Автоколонна №3																							
44030070	Водитель автомобиля (Mercedes S-500 г/н В700АУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами. Участок автоматизированных систем управления																							
41020006	Приборист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Служба хозяйственного обеспечения																							
46000035	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Талалаев С.Ю.

(ФИО)

30.12.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране труда и промышленной безопасности – начальник службы

(должность)

(подпись)

Пересыпкин В.В.
(ФИО)

15.12.2016
(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Заввер Ф.Ф.
(ФИО)

10.11.2016
(дата)

Начальник отдела кадров и трудовых отношений

(должность)

(подпись)

Солодова О.Е.
(ФИО)

10.12.2016
(дата)

Заведующий здравпунктом - врач-терапевт

(должность)

(подпись)

Заусайлова Н. Н.
(ФИО)

11.11.2016
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации Сургутского ЗСК

(должность)

(подпись)

Иванцов А.А.
(ФИО)

10.11.2016
(дата)

Инструктор первичной профсоюзной организации Сургутского ЗСК

(должность)

(подпись)

Калимуллина Э.Р.
(ФИО)

10.12.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2714

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бухарин Виктор Сергеевич
(ФИО)

05.10.2016
(дата)